
    L a n d e s m e i s t e r s c h a f t   F r e i l u f t 
                            U20-Ü65
                           21.06.2014
                            Radeberg

Herren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 15b Pedrys, Roman                       SG MoGoNo Leipzig                272 295 300 329     31 10 1196
  2 15a Ullmann, Jan                        Dresdner BV                      260 283 304 337     30 11 1184
  3 15c Voigt, Bastian                      FCE Aue                          222 288 283 324     22  7 1117
  4 16a Söllner, Pierre                     FCE Aue                          221 259 287 318     19  5 1085
  5 17b Wohlfarth, Matthias                 SG MoGoNo Leipzig                191 273 295 321     16  6 1080
  6 14b Grünberg, Falk                      Radeberger SV                    211 254 293 310     21  8 1068
  7 16c Schwarze, Tobias                    BSC Friedewald                   233 262 266 305     14  4 1066
  8 14c Pauli, Enrico                       Dresdner BV                      201 244 245 282     10  1  972
  9 17c Schulz, Frank                       SV Niederau 1891                 194 217 228 290      9  3  929
 10 15d Reuter, Ingo                        BSC Friedewald                   158 216 214 270      9  3  858

Damen Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 10a Romstedt, Diana                     Döbelner BS 72                   280 301 305 329     31 10 1215
  2 11b Gieseke, Yvette                     Döbelner BS 72                   265 295 292 333     28 11 1185
  3  9b Bertram, Silke                      Döbelner BS 72                   259 296 281 330     26 10 1166
  4 10b Krauthahn, Anna                     SV Niederau 1891                 265 289 247 308     13  2 1109
  5 10c Teucher, Christin                   SV Niederau 1891                 239 273 228 318     19  3 1058

Herren Ü45 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12a Sonnenberg, Petr                    BSC Chemnitz-Rabenstein          235 290 311 337     31 14 1173
  2 12c Schroth, Jürgen                     FCE Aue                          223 266 293 323     22  5 1105
  3 13c Schmidt, Ulf                        SG MoGoNo Leipzig                232 286 264 323     22  4 1105
  4 13d Finsterbusch, Thomas                Radeberger SV                    233 272 274 298     15  3 1077
  5 12d Böttger, Frank                      BSV 1960 Plauen                  214 257 271 314     21  7 1056
  6 12b Birk, Matthias                      Radeberger SV                    212 233 261 315     14  6 1021
  7 13a Erdmann, Andreas                    SV Rot Weiß Werdau               177 260 271 286     15  6  994
  8 13b Menzzer, Steffen                    Dresdner BV                      137 183 218 283     10  3  821
  9 14a Röthig, Günter                      SV Niederau 1891                  87 124 142          2  1  353

Damen Ü40 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9a Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig                278 290 281 330     25 12 1179
  2  9c Damdin, Enkhsuren                   SG MoGoNo Leipzig                226 245 226 290     11  2  987
  3  9d Schmutzler, Caterina                BSC Glauchau                     154 223 204 265      6  3  846

Herren Ü55 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7d Schmidt, Lothar                     SG MoGoNo Leipzig                277 309 281 322     25 10 1189
  2  8a Braun, Holger                       Dresdner BV                      288 294 277 328     23 15 1187
  3  8b Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig                259 279 276 326     21  5 1140
  4  8c Krauß, Thomas                       FCE Aue                          239 249 225 326     17  8 1039
  5  7b Herold, Siegfried                   SG MoGoNo Leipzig                244 246 252 291     15  5 1033
  6  7c Hälzig, Joachim                     FCE Aue                          199 256 192 261      5  1  908

Damen Ü50 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6a Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                   260 290 291 320     19  2 1161
  2  6c Kopp, Monika                        BSC Glauchau                     274 298 265 301     23  9 1138
  3  6b Erdmann, Andrea                     SV Rot Weiß Werdau               254 276 267 294     23  8 1091

Herren Ü65 Recurve  
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Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5b Richter, Peter                      Dresdner BV                      214 235 227 246      6  0  922

Herren Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 20d Gloeden, Mario                      BSV 1960 Plauen                  302 336 327 353     61 24 1318
  2 20a Wünsche, Adrian                     Bautzener SV 1875                298 333 325 345     54 24 1301
  3 20b Schube, Ralf                        Bautzener SV 1875                296 319 321 350     49 18 1286
  4 19a Schmidt, Renaldo                    BSC Chemnitz-Rabenstein          291 307 321 340     41 13 1259
  5 19b Kopp, Marcus                        BSC Glauchau                     273 323 309 340     41 11 1245
  6 19c Gärtner, Stefan                     Dresdner BV                      269 308 300 339     36 16 1216
  7 20c Lange, Alexander                    SG MoGoNo Leipzig                265 284 285 334     29 11 1168
  8 19d Herrmann, Michael                   SV Niederau 1891                 242 248 274 315     17  5 1079

Damen Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11a Lerch, Swantje                      Dresdner BV                      274 302 251 338     26 11 1165

Herren Ü45 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 18a Hofmann, Tino                       GSVJ                             276 302 306 344     45 15 1228
  2 18c Panhans, Sven                       CTE Ehrenfriedersdorf            273 291 315 338     35 15 1217
  3 18b Kopp, Ronald                        BSC Glauchau                     253 291 294 337     31 11 1175

Herren Ü55 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7a Geppert, Udo                        Bautzener SV 1875                292 320 313 335     40 12 1260

Herren Ü65 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5a Gruner, Günter                      FCE Aue                          296 305 298 326     36  6 1225

Herren Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Meyer, Dirk                         BSC Chemnitz-Rabenstein          281 280 304 322     28  8 1187

Damen Ü40 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4b von Bock, Antje                     BSC Glauchau                     125 196 175 261      6  2  757

Herren Ü55 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4c Nietzsche, Frank                    FCE Aue                          266 270 267 300     22  6 1103
  2  4d Stelzner, Gunter                    SV Niederau 1891                 211 264 252 278     11  4 1005

Herren Ü65 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3d Schneider, Horst                    BSC Chemnitz-Rabenstein          183 238 224 260      9  0  905
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Herren Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3a Ullwer, Karl                        SV Koweg Görlitz                 192 236 231 249      3  0  908

Herren Ü45 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1a Kieschkar, Knut                     BSC Chemnitz-Rabenstein          248 252 245 287     12  0 1032

Herren Ü55 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3b Haberkorn, Lothar                   BSC Chemnitz-Rabenstein          149 162 216 267      8  0  794

Herren Compound Blank  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3c Schroschk, Harald                   SG MoGoNo Leipzig                289 305 314 340     35  0 1248

Herren Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2c Anke, Kay                           BSC Chemnitz-Rabenstein          164 262 213 278     19  9  917
  2  2d Münnich, Markus                     BSV 1960 Plauen                  197 250 208 261      6  1  916

Herren Ü45 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                                   10m 10m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2a Dietrich, Uwe                       SV Niederau 1891                 161 208 146 262      5  0  777

Damen Ü50 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                                   10m 10m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1c Haberkorn, Monika                   BSC Chemnitz-Rabenstein          240 275 227 293     17  0 1035

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Döbelner BS 72                        10a Romstedt, Diana                     1215
                                          11b Gieseke, Yvette                     1185
                                           9b Bertram, Silke                      1166  3566

  2 SG MoGoNo Leipzig II                  15b Pedrys, Roman                       1196
                                           9a Schmidt, Bettina                    1179
                                          13c Schmidt, Ulf                        1105  3480

  3 FCE Aue                               15c Voigt, Bastian                      1117
                                          12c Schroth, Jürgen                     1105
                                          16a Söllner, Pierre                     1085  3307

  4 SG MoGoNo Leipzig I                    7d Schmidt, Lothar                     1189
                                          17b Wohlfarth, Matthias                 1080
                                           7b Herold, Siegfried                   1033  3302

  5 Dresdner BV                            8a Braun, Holger                       1187
                                          15a Ullmann, Jan                        1184
                                          13b Menzzer, Steffen                     821  3192

  6 Radeberger SV                         13d Finsterbusch, Thomas                1077
                                          14b Grünberg, Falk                      1068
                                          12b Birk, Matthias                      1021  3166

  7 SV Niederau                           10b Krauthahn, Anna                     1109
                                          10c Teucher, Christin                   1058
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                                          17c Schulz, Frank                        929  3096

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Bautzener SV                          20a Wünsche, Adrian                     1301
                                          20b Schube, Ralf                        1286
                                           7a Geppert, Udo                        1260  3847
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    L a n d e s m e i s t e r s c h a f t   F r e i l u f t 
                            U10-U17
                           29.06.2014
                           Moritzburg

U10-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                                   20m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1c Trübner, Florian                    Döbelner BS 72                           257 208      4  0  465
  2  1b Teichmann, Oliver                   BSC Friedewald                           234 210      3  0  444
  3  2b Hofmann, Leon                       BSC Friedewald                           243 193      6  1  436
  4  2a Finsterbusch, Tim-Emilian           BSC Friedewald                           210 172      1  0  382
  5  1a Freitäger, Luis                     BSC Friedewald                           171 129      2  0  300

U12 männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Krahl, Jason                        SC Hoyerswerda                           278 256     10  0  534
  2  3c Kowalewski, Morice                  BSC Friedewald                           240 187      5  2  427
  3  3b Groth, David                        BSC Friedewald                           190 147      4  1  337
  4  4b Jerke, Philipp                      SG MoGoNo Leipzig                        157 160      0  0  317

U12-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3d Rucks, Vanessa                      FCE Aue                                  242 238      3  1  480

U14-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9a Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                   300 317 303 333     25  4 1253
  2  9b Jähnichen, Tobias                   Döbelner BS 72                   291 309 307 328     37 13 1235
  3  9c Leumer, Paul                        SG Motor Freital                 277 282 271 294     19  7 1124
  4  8a Cebulla, Julian                     Dresdner BV                      260 273 273 288     12  5 1094
  5  6b Remane, Laurin                      SG MoGoNo Leipzig                212 270 252 272     11  2 1006
  6  6a Malkotsis, Elias                    BSC Friedewald                   199 267 182 273      6  1  921
  7  8b Mähner, Georg                       BSC Friedewald                   176 175 206 230      7  5  787

U14-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7b Schmitz, Christin                   FCE Aue                          242 267 284 307     21 10 1100
  2  8c Eichelbaum, Nanett                  SG MoGoNo Leipzig                248 297 237 300     13  4 1082
  3  7c Hein, Annika                        SG MoGoNo Leipzig                168 224 222 301     11  4  915
  4  6c Schmidt, Nadine                     FCE Aue                          214 203 212 279      8  0  908
  5 10c Jerke, Jasmin                       SG MoGoNo Leipzig                158 164 170 214      2  0  706

U17-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 12a Krawczyk, Tim                       Döbelner BS 72                   303 314 318 330     22  4 1265
  2 12b Glaser, Martin                      SV Niederau 1891                 176 234 207 310      5  3  927
  3 13b Langos, Robert                      SG MoGoNo Leipzig                204 219 202 296      8  3  921
  4 12c Cebulla, Adrian                     Dresdner BV                      170 182 208 299      3  2  859
  5 12d Wagner, Christoph                   BSC Friedewald                   167 211 167 244      3  0  789
  6 13c Böttcher, Tim                       BSC Friedewald                   151 210 161 221      7  2  743

U17-weiblich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11a Krauthahn, Lisa                     FCE Aue                          291 294 283 314     24  3 1182
  2 11b Eichenseer, Nadja                   SG MoGoNo Leipzig                263 299 291 291     19  9 1144

U14-männlich Compound  
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Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7a Bellmann, Toni                      Bautzener SV 1875                327 331 317 319     38 13 1294
  2 10a Wiegand, Nico                       FCE Aue                          315 327 316 316     34  9 1274
  3 10b Gräfe, Jonathan                     Radeberger SV                    276 298 312 338     34 16 1224
  4  7d Weigel, Tom                         CTE Ehrenfriedersdorf            248 287 272 319     25  8 1126

U17-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 13a Hollas, Leon                        Döbelner BS 72                   332 345 335 357     80 36 1369

U17-weiblich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 11c Geppert, Cindy                      Bautzener SV 1875                331 334 338 326     66 26 1329
  2 11d Schnappauf, Leonie                  SSV 99 Bischheim-Häslich         288 323 308 326     27  9 1245

U10-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                                   20m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2c Bröckel, Felix                      Bautzener SV 1875                        278 215      7  3  493

U12-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  3a Tschirch, Tobi                      SC Hoyerswerda                           217 224      6  1  441

U14-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5a Marzahn, Clemens                    SV Niederau 1891                 209 241 224 250      7  1  924

U17-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5b Helbig, Philipp                     BSC Glauchau                     201 306 246 301     15  4 1054

U12-weiblich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4d Köhler, Annika                      Dresdner BV                              215 215      3  0  430

U17-männlich Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5d Hammer, Vincent                     Dresdner BV                      128 217 172 231      7  3  748

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 FCE Aue                               11a Krauthahn, Lisa                     1182
                                           7b Schmitz, Christin                   1100
                                           6c Schmidt, Nadine                      908  3190

  2 SG MoGoNo Leipzig                     11b Eichenseer, Nadja                   1144
                                           8c Eichelbaum, Nanett                  1082
                                          10c Jerke, Jasmin                        706  2932

  3 BSC Friedewald                         6a Malkotsis, Elias                     921
                                          12d Wagner, Christoph                    789
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                                           8b Mähner, Georg                        787  2497

Mannschaft U12 Recurve

 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Friedewald II                      1b Teichmann, Oliver                    444
                                           3c Kowalewski, Morice                   427
                                           1a Freitäger, Luis                      300  1171
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